442430"538102

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от-Д// dJ}JbO № ^ -/' $ °Ь

Об установлении публичного
сервитута на часть земельного
участка с кадастровым номером
71:30:040104:121

В соответствии со статьёй 23 Земельного кодекса Российской Федерации,
на основании обращения муниципального учреждения «Управление
капитального строительства города Тулы» об установлении публичного
сервитута на часть земельного участка с кадастровым номером
71:30:040104:121, на основании Устава муниципального образования город
Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить постоянный публичный сервитут на часть земельного
участка с кадастровым номером 71:30:040104:121, площадью 126 кв.м,
расположенного по адресу: г. Тула, Советский район, Красноармейский
проспект, д. 16, для прохода или проезда к земельному участку с кадастровым
номером 71:30:040104:3352, на котором планируется размещение дошкольного
образовательного учреждения, согласно описанию местоположения границ
публичного сервитута (приложение).

2. Управлению градостроительства и архитектуры администрации города
Тулы в течение пяти рабочих дней со дня принятия постановления об
установлении публичный сервитута направить в Единый государственный
реестр недвижимости постановление об установлении публичного сервитута и
описание местоположения границ публичного сервитута в порядке
предусмотренном законодательством^мщйской Федерации.

3. Разместить постановл^^^^£^о^)^'а^альном сайте администрации
города Тулы в информационш^тел^оммунш

1альном
шой сети «Интернет».

4. Постановление BCI

Глава администрации
города Тулы

О 0 6 6 5 С

в силу со дня

s I УПРАВЛЕНИЕ
2 [ДЕЛ О П Р О И З В О Д С Т В А  1 н '

A •*, £

тьного опубликования.

Д.В. Миляев

Приложение
к постановлению администрации города Тулы

от /£ // Л0Л0 № 3̂ ,̂

Описание местоположения границ публичного сервитута

@99731, площадь 126 кв.м

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м Обозначение
характерных точек

границ X Y

1 744596.42 261324.24

2 744596.01 261327.72

3 744585.64 261326.22

4 744561.25 261318.20

5 744561.75 261314.69

6 744586.44 261322.80

744596.42 261324.24

Заместитель начальника управления
градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы Д.В. Гальперин

%